

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 Rekonstrukce víceúčelového hřiště
 Objekt: 01 So - 01
 Rozpočet: P1 Leština

Objednatel: Obec Leština IČO: 00302881
 Družstevní 92, 789 71 Leština DIČ: CZ00302881

Zhotovitel: DISKET, s.r.o. IČO: 60722231
 č.ev. 1, 763 41 Biskupice DIČ: CZ60722231

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			788 111,15
PSV			250 350,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			16 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 054 961,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 054 961,15 CZK
Základní DPH	21 %	221 542,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

Cena celkem s DPH 1 276 503,00 CZK

v Biskupicích

dne

03.01.2023

**Ing. HYNEK
PAVLACKÝ**

Digitálně podepsal Ing. HYNEK
 PAVLACKÝ
 Datum: 2023.01.03 14:15:40
 +01'00'
Ing. Hynek Pavlacký, jednatel
 Za zhotovitele

OBEC LEŠTINA
 Družstevní 92
 789 71 LEŠTINA ①
 IČ: 00302881 Tel: 583 415 349

Za objednatele

Popis stavby: 1 - Hřiště vzor
Popis objektu: 01 - Hřiště
Popis rozpočtu: P1 - Leština

AMT 2011 0100
50 Invenční
AMT 2011 0100
2011 0100 0100 0100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 740,00	0,6
5	Komunikace	HSV			731 445,00	69,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 200,00	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 960,87	0,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			222 750,00	21,1
768	Konstrukce sportovního vybavení	PSV			27 600,00	2,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			42 765,28	4,1
VN	Vedlejší náklady	VN			16 500,00	1,6
Cena celkem					1 054 961,15	100,0

Položkový rozpočet

S:	1	Rekonstrukce víceúčelového hřiště
O:	01	SO - 01
R:	P1	Leština

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 740,00		
1	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	185,00000	20,00	3 700,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Zhutnění drenážních rýh.						
2	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	0,80000	3 200,00	2 560,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,80000		0,80000				
3	275353112R00	Bednění kotev, otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m	kus	4,00000	120,00	480,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 5		Komunikace				731 445,00		
4	589116111R00	Kryt ploch pro tělových. hlinítopisčitých tl. 2 cm	m2	185,00000	30,00	5 550,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Doplnění drenážních rýh po dohutnění.						
5	589121010T01	Umělý trávník II. generace s pískovým vsypem 15+2mm, PE fibril 6600dtx, hustota nad 40.000	m2	699,00000	440,00	307 560,00	Vlastní	Indiv
		UTII		699,00000				
6	589123010RT01	Značení hřišť do umělé trávy vřezávané š.50mm	m	327,00000	125,00	40 875,00	Vlastní	Indiv
		146+81+100		327,00000				
7	589125010T02	Litá pružná podložka pod umělou travu 30 mm	m2	699,00000	495,00	346 005,00	Vlastní	Indiv
		UTII		699,00000				
8	589221010RT00	Demontáž umělého trávníku II. generace s pískovým vsypem	m2	699,00000	45,00	31 455,00	Vlastní	Indiv
		UTII		699,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 200,00		
9	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,80000	1 500,00	1 200,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		4*0,5*0,5*0,8		0,80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 960,87		
10	998589201T00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu	t	47,68699	125,00	5 960,87	Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				222 750,00		
11	767931002T10	Oplocení sportoviště v.5m zách. sítěmi pouze síť vč. lanek bez sloupků	m2	506,00000	125,00	63 250,00	Vlastní	Indiv

Záchytná síť PE 45x3mm, zelená do poplastovaných lanek. Upevněno na stávající konstrukci oplocení.

Položkový rozpočet

S:	1	Rekonstrukce víceúčelového hřiště
O:	01	SO - 01
R:	P1	Leština

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		110*4,6		506,00000				
12	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m demontáž záchytných sítí	m	110,00000	50,00	5 500,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka zohledňuje demontáž stávajících záchytných sítí.						
13	767932009RT00	Oplocení sportoviště - mantinelový systém výšky 800 mm vč. upevnění na stáv. sloupky	m	110,00000	1 400,00	154 000,00	Vlastní	Indiv
		Doplnění mantinelů ze smrkových fošinek, nové mantinely v provedení smrk profil 40x170mm, čtyřstranné hoblované, hrany zakulaceny, nátěr lazurou, připevněno vratovými šrouby.						
Díl: 768		Konstrukce sportovního vybavení				27 600,00		
14	768311001RT02	Sloupky pro volejbal do pouzder ocelové pr.102mm, školní, žárový zinek, vč.sítě	pár	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Vlastní CU
15	768331001T02	Sloupky pro tenis do pouzder ocelové pr.102mm, školní, žárový zinek, vč.sítě, singlytýč, pásky a závaží	pár	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Vlastní CU
		Kompletní sestava vč.sítě, singlytýč, středové pásky a závaží.						
16	768341001T11	Branka pro házenou 3x2m vč.sítě sklopná na oplocení, hliníková	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
17	768391001RT01	Pouzdro pro sloupky ocelové, pro sloupky pr.102mm, žárový zinek, vč.víčka	ks	4,00000	650,00	2 600,00	Vlastní	Vlastní CU
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				42 765,28		
18	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	1,92000	300,00	576,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 1,92000		1,92000				
19	979990191R00	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky	t	20,27100	1 300,00	26 352,30	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 20,27100		20,27100				
20	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	22,46380	150,00	3 369,57	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

Položkový rozpočet

S:	1	Rekonstrukce víceúčelového hřiště
O:	01	SO - 01
R:	P1	Leština

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.								
21	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	22,46380	250,00	5 615,95	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
22	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	449,27600	15,00	6 739,14	RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	22,46380	5,00	112,32	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				16 500,00		
24	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 22/ II	Indiv
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
25	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 22/ II	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
26	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 22/ II	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Celkem						1 054 961,15		

Proměnné:
UTII

umělý trávník II.generace

699

Položkový rozpočet

S:	1	Rekonstrukce víceúčelového hřiště
O:	01	SO - 01
R:	P1	Leština

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání